
                                        
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

10.07.2019                                                                      № 315-р

Про створення робочої групи з
впровадження гендерно- 
орієнтованого бюджетування

          Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», рішенням
32 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області  VII скликання від
26.06.2017  №  9  «Про  забезпечення  рівних  прав  та  можливостей  жінок  і
чоловіків», за підтримки проекту «Партнерство для розвитку міст»  з метою
проведення 29-30 липня 2019 року у місті Мелітополі тренінгу «Гендерно-
орієнтоване  бюджетування  у  сучасних  умовах»  для  обміну  знаннями  та
досвідом  у  сфері  гендерно-орієнтованого  бюджетування,  ознайомленням  з
методологією  проведення  гендерного  аналізу  бюджетних  програм  та
впровадження гендерних ініціатив з гендерно-орієнтованого бюджетування у
сфері охорони здоров’я 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Створити  робочу  групу  з  впровадження  гендерно-орієнтованого
бюджетування згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Рудакову І.

Мелітопольський міський голова                                                  С. МІНЬКО



Додаток 
                                                                         до розпорядження міського голови

                                              10.07.2019 № 315-р

Склад робочої групи
з впровадження гендерно орієнтованого бюджетування

Рудакова Ірина Володимирівна     - перший заступник міського голови з 
                                                              питань діяльності виконавчих органів
                                                              ради – голова робочої групи;

Чабан Яна Володимирівна            - начальник фінансового управління     
                                                           Мелітопольської міської ради Запорізької   
                                                           області – заступник голови робочої групи;

Члени робочої групи:

Іванова Ірина Михайлівна             - заступник начальника фінансового
                                                            управління  Мелітопольської міської ради 
                                                            Запорізької  області;

Батаєва Людмила Яківна               - заступник начальника бюджетного відділу
фінансового управління  Мелітопольської

                                                            міської ради Запорізької  області;

Саприкіна Лариса Олександрівна  - начальник відділу охорони здоров’я
                                                              Мелітопольської міської ради Запорізької
                                                              області Мелітопольської міської ради
                                                            Запорізької  області;

Скляна Ірина Володимирівна - заступник начальника відділу охорони 
здоров’я Мелітопольської міської ради

                                                            Запорізької  області;

Котенкова Юлія Юріївна - головний бухгалтер відділу охорони 
здоров’я Мелітопольської міської ради

                                                            Запорізької  області;

Тунікова Олена Миколаївна - виконуючий обов’язки начальника КУ 
«Аналітичний центр»;

Рудай Олена Юріївна - начальник відділу КУ «Аналітичний 
центр»;



Продовження додатка

Величко Олена Іванівна - провідний економіст КУ «Аналітичний 
центр»;

Шахова Алевтина Анатоліївна - головний бухгалтер КНП «ТМО 
багатопрофільна лікарня інтенсивних 
методів лікування та швидкої медичної 
допомоги»;

Кретова Катерина Олександрвна - заступник головного бухгалтера КНП 
«ТМО багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги»;

Шкарупа Ольга Володимирівна - заступник головного бухгалтера КНП 
«ТМО багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги»;

Сакун Наталля Володимирівна - заступник головного бухгалтера КНП 
«ТМО багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги»;

Шурупова Софія Вячеславовна - провідний економіст КНП «Пологовий 
будинок»;

Фесенко Олена Володимирівна - заступник начальника управління осві-
ти Мелітопольської міської ради Запорі-
зької області;

Орешко Світлана Анатоліївна - заступник головного бухгалтера  
управління освіти Мелітопольської 
міської ради Запорізької області;

Романенко Світлана Олександрівна  - методист методичного кабінету 
управління освіти Мелітопольської 
міської ради Запорізької області;

Прокопенко Олена Миколаївна  - директор Малої академії наук;

Леонова Вікторія Вікторівна - економіст централізованої бухгалтерії 
управління освіти Мелітопольської 
міської ради Запорізької області;



Славова Ірина Михайлівна             - депутат Мелітопольської міської ради 
(за згодою);

Начальник фінансового управління
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області Я. ЧАБАН


	УКРАЇНА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Запорізької області



